

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70
Fax. 86 28 60 44

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk

Jysk Elevatorservice ApS

Løvkærvej 15, 8471 Sabro

CVR-nr. 35 86 43 50

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 14/12 2017


Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance 30. juni	9 - 10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet Jysk Elevatorservice ApS
Løvkærvej 15
8471 Sabro

CVR-nr.: 35 86 43 50
Hjemsteds-
kommune: Aarhus
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion Jan Villholth

Revisor Rådgivning & Revision A/S
True Møllevej 5
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at reparere, modernisere og servicere elevatorer.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK 316.580 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2016/17	2015/16
Bruttofortjeneste		2.362.140	1.269.360
Personaleomkostninger	1	-1.863.636	-1.175.399
Afskrivninger		-58.789	-26.704
Driftsresultat		439.715	67.257
Finansielle omkostninger		-17.837	-22.608
Ordinært resultat før skat		421.878	44.649
Skat af årets resultat		-105.298	-22.850
Årets resultat		316.580	21.799
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		316.580	21.799
Disponeret i alt		316.580	21.799

Balance 30. juni

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		353.678	222.502
Materielle anlægsaktiver		353.678	222.502
Depositum		10.200	10.200
Finansielle anlægsaktiver		10.200	10.200
Anlægsaktiver		363.878	232.702
Tilgodehavender fra salg		1.093.334	138.650
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	177.539
Periodeafgrænsningsposter		0	15.455
Tilgodehavender		1.093.334	331.644
Likvide beholdninger		1.243.044	208.576
Omsætningsaktiver		2.336.378	540.220
Aktiver i alt		2.700.256	772.922

Balance 30. juni

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anpartskapital		50.000	50.000
Overført resultat		338.379	21.799
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital	2	<u>388.379</u>	<u>71.799</u>
Hensættelse til udskudt skat		11.226	7.831
Hensatte forpligtelser		<u>11.226</u>	<u>7.831</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		312.981	77.643
Selskabsskat		113.364	30.870
Anden gæld		1.874.306	584.779
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.300.651</u>	<u>693.292</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.300.651</u>	<u>693.292</u>
Passiver i alt		<u>2.700.256</u>	<u>772.922</u>
Eventualposter mv.	3		

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.493.104	974.271
Pensioner	114.047	52.072
Andre personaleomkostninger	231.287	135.246
Andre omkostninger til social sikring	25.198	13.810
	<u>1.863.636</u>	<u>1.175.399</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>4</u>	<u>2</u>

2 Egenkapital

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Forslag til udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli	50.000	21.799	0	71.799
Udbetalt udbytte			0	0
Årets resultat		316.580		316.580
Henlagt til udbytte		0	0	0
Egenkapital 30. juni	<u>50.000</u>	<u>338.379</u>	<u>0</u>	<u>388.379</u>

3 Eventualposter mv.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid på 27 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på DKK 3.304 i alt DKK 89.208.

Finansiell leasing

Selskabet har indgået finansielle leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid på 41 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på DKK 5.562 i alt DKK 228.042.